

ADDENDUM #4

DICKENSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

INVITATION FOR BID

**DEMOLITION AND REMOVAL OF DEBRIS:
SANDLICK ELEMENTARY SCHOOL**

Date: August 15, 2023

Issued By: Brandon Taylor
Owner's Representative
Phone: 540-200-7874
Brandon.taylor@skanska.com

Questions/Clarifications:

- **Question:** Do you have any liquidated damages for the project?

Answer: No, actual damages only per Article 6.02 on the bid form.

- **Question:** Do you have quantities for the ACM removal?

Answer: No, drawing was provided for information purposes to approximate ACM locations. Per the Asbestos Abatement specifications in the Invitation for Bids, "Contractor is to verify existing conditions prior to bid." However, if any suspect materials are encountered during abatement/demolition that are not identified in the reports provided, contractor is to notify the Owner.

- **Question:** Can you give the approximate start date for this project?

Answer: We anticipate mid-September. This assumes time for the contractor to obtain performance & payment bonds and insurance, as well as the 20-day notification period required prior to starting abatement.

- **Question:** Can we use crushed demo aggregate materials for backfill?

Answer: No.

END OF ADDENDUM #4